UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

104, DE  20  DE  ABRIL DE 2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 230ª Reunião Extraordinária, realizada em 20 de abril de 2009,

e considerando o que consta do processo nº 23083.013938/2008-88.

     R E S O L V E:  Homologar o resultado do Concurso Público para

Professor Assistente na área de Econometria, do

Departamento de História e Economia, do Instituto

Multidisciplinar, conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA

FINAL

1º JÚLIO CEZAR RUSSO P. SILVA 70,7

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente